

# FÖRSKOLEKLASS ZEBROR, VECKA 2

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Promenad	Promenad	Idrott (inne) (Vi byter om och duschar)  Zombiekull  Nyårsraketen  Svenska Högläsning	Promenad	Idrott (inne) (Vi byter om och duschar)  Snövit
8.30-10.00	Svenska Samling, genomgång av veckan. Veckans bokstav Dd.  Slöjd/ pyssel Bokstavspyssel och skapande, D som i dinosaurus.	Svenska Veckans bokstav, bokstavsträning  Vi spårar och skriver		NO/SO Vad gör djuren på vintern?	
10.00	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad
10.15-11.15	<b>LUNCH OCH RAST</b>				
11.15-12.00	Matematik Talet 1  Uppgifter i boken	Matematik Talet 2  Uppgifter i boken	Musik Sång och rytmövningar	Uteskola Tipspromenad, djurspår i snön	Matematik Stationsundervisning med siffror och kluringar
12.00-12.30	<b>RAST</b>				
12.30-13.15	Idrott (ute) Vi åker madrass (medtag hjälm)	Bild "Min nyårsönskning"	Matematik Talet 3  Uppgifter i boken	Uteskola Fri lek utomhus/ vi åker madrass (medtag hjälm)	Svenska Djuren på Djuris Kompisprat och värdegrund  Fredagsstäda din bänk
	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad

Ingen läxa i Trulles arbetsbok denna vecka! Vi kör igång med läxor vecka 3!



VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR  
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

## Gott nytt år till er alla!

Hoppas ni har haft ett skönt jullov och hunnit ladda batterierna! Jag vill tacka så mycket för den fina julgåvan jag fick från klassen! Jag blev så glad!

På måndagen kl.8.15 inleder vi vårterminen 2023. Det ska bli så roligt att träffa er alla igen! Vi följer schemat genast från måndagen.

Det känns roligt att få starta det nya året och sätta tänderna i nya teman i de olika skolämnena. I matematiken kommer vi att börja behandla räkneord och siffror och i NO ska vi ta reda på vad olika djur gör på vintern. Torsdagens uteskola kommer att behandla djurspår i snön.

Vårterminen på Gripsholmsskolan kommer att präglas av ett spännande och aktuellt tema! Under 2023 firar nämligen Sverige 500 års jubileum. Det är då 500 år sedan Gustav Vasa valdes till Sveriges kung den 6 juni vid riksmötet i Strängnäs. Där och då blev Sverige självständigt och har varit det sen dess. På Gripsholmsskolan kommer detta tema att behandlas fortlöpande under terminen och vi i F-klass kommer att dyka ner i Gustav Vasas liv och i Sveriges spännande historia. Temat kommer att kulminera då vi firar Sveriges nationaldag den 6 juni. Ni föräldrar kommer också att få ta del av temat senare i vår. Spännande, eller hur? :)

Nu när snön är här kommer vi att hålla till en del i pulkabacken! I backen är det hjälm som gäller, så håll koll på schemat så att ni vet när hjälmen ska tas med. Även på raster kan man få åka madrass förutsatt att hjälmen är med.

VECKOSCHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR  
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

Inför vårterminen ser vi gärna att ni tar en titt i elevernas klädsåk och fyller på om det behövs eller rensar bort onödiga plagg. Kom ihåg att namnmärka plaggen så kan vi hjälpas åt att hålla ordning på kläderna. Tack på förhand!

Vi mjukstartar utan läxor den första skolveckan. Läxboken skickas hem nästa vecka!

Kom ihåg att sjukanmäla/frånvaroanmäla på Schoolsoft innan kl. 8.00

God fortsättning på det nya året!

Hälsar Christel (och Kråkan förstas :)

## Krax krax och välkommen till Kråkans dagbok!

När Kråkan flyttar hem till dig över helgen ska du skriva i den här dagboken så att resten av klassen får veta vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Gör så här:

1) Börja med att skriva dagens datum högst upp.

2) Skriv sedan vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Då texten är klar ska du rita en bild som passar till din text. Kom ihåg att färglägga din bild. Tänk på att skriva och rita så fint du kan. Man kan även fotografera kråkans helgäventyr och limma in fotografierna i dagboken. Behöver du hjälp att skriva ut bilderna kan du maila [christel@gripsholmsskolan.se](mailto:christel@gripsholmsskolan.se)

3) Avsluta texten med att skriva ditt namn!

Om du tycker att det är svårt att skriva kan mamma eller pappa skriva istället för dig. Kan du skriva lite kan mamma eller pappa skriva en modelltext som du får skriva av. Ni kan också skriva varannan mening om ni vill.

Kom ihåg att ta med både Kråkan och dagboken till skolan på måndag morgon!

Lycka till! Hälsningar,  
Christel

